[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 17/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 99/2021
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
CONTRATADO: FMS EQUIPAMENTOS E SISTEMAS LTDA – CNPJ Nº 29.583.798/0001-23
OBJETO: SUPORTE TÉCNICO DO SOFTWARE DE TRATAMENTO DE PONTO, INSTALADO NO EQUIPAMENTO INNER REP PLUS COM Nº DE SÉRIE: 3650012316 NA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS.
DOTAÇÃO: 11.3.3.90.40.99.01.031.7001.2.001 (LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO – TIC – ATIVOS DE REDE). O VALOR GLOBAL R$ 754,80 (SETECENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS) POR 12 MESES. VALOR MENSAL R$ 62,90 (SESSENTA E DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS).
DATA: 01/06/2021
VIGÊNCIA: 01/06/2021 A 31/05/2022 – 12 MESES
JENA CARLOS FERREIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.